[image: ]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS - TO
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 101/2021

“Dispõe sobre Luto Oficial por 03 (três) dias em decorrência do falecimento da Senhora HELENA PEREIRA DE SOUZA e dá outras providencias”.

O LEANDRO COUTINHO NOLETO, Presidente da Câmara Municipal de Colinas do Tocantins - TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º – Declarar Luto Oficial por 03 (três) dias em decorrência do falecimento da Senhora HELENA PEREIRA DE SOUZA, mãe da Servidora Elivan Pereira de Sousa, ocorrido no dia 20 de setembro de 2021.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Câmara Municipal de Colinas do Tocantins - TO, 21 de setembro de 2021.

Ver. LEANDRO COUTINHO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS - TO
Av. Tenente Siqueira Campos, 890 – Centro
Colinas do Tocantins - TO CEP 77760-000
Fone (63) 3476-4712
www.colinasdotocantins.to.leg.br
camara@colinasdotocantins.to.leg.br

image1.png